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Gala Finałowa VI edycji Powiatowego Konkursu Plastycznego „Hanka Bielicka w oczach dzieci” już za nami.

- To wyjątkowa Gala, gdyż odbywa się prawie w 100 - lecie urodzin Pani Hani Bielickiej,
Honorowej Obywatelki Miasta Łomży -  podkreślała, witając gości, dyrektor Szkoły
Podstawowej nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Łomży Grażyna Ważna –
Zwierzyńska.

Formuła konkursu polegała na stworzeniu pracy plastycznej zainspirowanej postacią
sławnej łomżynianki. Prace oceniane były w trzech kategoriach wiekowych:
przedszkola, klasy I – III i klasy IV – VI.

Mecenat nad konkursem sprawowali, fundując laureatom cenne nagrody książkowe:
Bank Zachodni WBK S.A. 1 i 2 Oddział w Łomży, Prezydent Miasta Łomża, Starosta
Łomżyński, Wójt Gminy Łomża, Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łomżyńskiej, Drukarnia
Kamil Borkowski, Pani Wanda Wałkuska, Muzeum Północno - Mazowieckie w Łomży,
Teatr Lalki i Aktora w Łomży, Łomżyńska Spółdzielnia Mieszkaniowa oraz Rada
Rodziców SP 2.

Zgodnie z dostarczonymi protokołami zbiorczymi w eliminacjach konkursu na szczeblu
placówek oświatowych wzięło udział 437 uczniów. Na etap powiatowy wpłynęło 126
prac plastycznych we wszystkich kategoriach, komisja nagrodziła 60 prace.

Na uroczystość przybyli młodzi artyści z całego Powiatu Łomżyńskiego wraz z
rodzicami,  nauczycielami i opiekunami.

Nagrody i dyplomy nagrodzonym uczniom oraz podziękowania ich opiekunom wręczali:
kierownik obsługi klienta - Bank Zachodni WBK S.A. 2 Oddział w Łomży Karolina
Boryszewska , reprezentująca Starostwo Powiatowe Elżbieta Gosk , Mariola Kamińska
z Teatru Lalki i Aktora w Łomży , przedstawiciel Rady Rodziców SP 2 Iwona Łada ,
Wiceprezes Zarządu Głównego Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Łomżyńskiej Wawrzyniec
Kłosiński , Prezes Zarządu Łomżyńskiej Spółdzielni Mieszkaniowej Jerzy Brodziuk oraz
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Łomży Grażyna
Ważna-Zwierzyńska .

Po części oficjalnej uroczystości, przy słodkim poczęstunku, wszyscy oglądali wystawę
nagrodzonych i wyróżnionych prac plastycznych.

Oprawę wokalno-muzyczną gali przygotowała Pani Magdalena Sinoff z MDK DŚT w
Łomży.

-Z wielką przyjemnością gościliśmy uczniów przedszkoli i szkół podstawowych Powiatu
Łomżyńskiego w murach naszej szkoły. Dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu,
a laureatom i wyróżnionym gratulujemy szczególnie gorąco. Cieszymy się bardzo, że z



a laureatom i wyróżnionym gratulujemy szczególnie gorąco. Cieszymy się bardzo, że z
takim zaangażowaniem wzięli udział w konkursie i życzymy im dalszych sukcesów!
Nauczycielom i instruktorom życzymy sukcesów na polu edukacji artystycznej.
Serdecznie dziękujemy naszym drogim sponsorom – podkreślają organizatorzy
konkursu Jadwiga Sosnowska, Jacek Sokołowski – nauczyciele SP nr 2 w Łomży
konkursu
- Mamy nadzieję, że spotkamy się ponownie w 2016 roku – dodają.
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